
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO 1 
Via della Costituzione, 6 - 45100 ROVIGO – 

 Tel. 0425/30600 Fax 0425/30726 

Codice Fiscale 93027540298 - Cod. Mecc. ROIC82000Q -  

 e-mail: roic82000q@istruzione.it - Sito web: www.icrovigo1.edu.it  -   
PEC 1:  roic82000q@pec.istruzione.it 

  

 

 
Prot. (si veda segnatura) 
          Rovigo, (si veda segnatura) 
 

Alle docenti 
Devoti Francesca 

Pellegrini Martina 
Zanobbi Rita 

 
Al sito web 

Sezione Albo Online e Amministrazione Trasparente 
 
 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per l’apertura delle buste per l’affidamento del servizio di fornitura di 
bevande e alimenti attraverso distributori automatici per un triennio a partire dal 01/09/2021. CIG Z4A31C0300 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA La determina prot. 3501 del 17/05/2021, con la quale l’Istituzione scolastica comunica la propria volontà di indire 

una gara per l’affidamento del servizio di fornitura di bevande e alimenti attraverso distributori automatici; 

VISTO L’avviso di manifestazione di interesse per l’affidamento del servizio di ristorazione mediante distributori 

automatici prot. 3506 del 17/05/2021; 

VISTE Le candidature pervenute in risposta alla suddetta manifestazione di interesse; 

VISTA La Lettera d’invito a presentare offerta per l’affidamento del servizio in oggetto; 

VISTO In particolare l’Art. 8 – “Svolgimento della procedura di gara” della suddetta Lettera d’invito, 

 
DISPONE 

 

La nomina della Commissione per procedere all’apertura e alla valutazione delle offerte pervenute, al fine di individuare 

l’operatore economico cui affidare il servizio di fornitura di bevande e alimenti attraverso distributori automatici per un 

triennio, a partire dal 01/09/2021, nelle persone di:  

- Docente Devoti Francesca 

- Docente Pellegrini Martina 

- Docente Zanobbi Rita 

 

La Commissione si riunirà, in seduta pubblica, in data 28/06/2021 alle ore 10:00 presso la sede principale dell’Istituto 

Comprensivo Rovigo 1, sita in via della Costituzione, n. 6 – 45100 Rovigo (RO).  

Per la suddetta nomina non è previsto alcun compenso. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
       Dott.ssa Maria Rita Pasqualin  
     Firmato digitalmente ai sensi del Codice                   

dell’Amministrazione Digitale e ss.mm.ii. 

Firmato digitalmente da PASQUALIN MARIA RITA

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000042 - 25/06/2021 - G2 – GARE - U
ROIC82000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004708 - 25/06/2021 - C14b - Fornitori, acquist - U


		2021-06-25T12:30:56+0200
	PASQUALIN MARIA RITA




